
 

 

UCHWAŁA NR XIV/111/25 

RADY GMINY ŻÓRAWINA 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 

w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Gminy Żórawina uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się następujące drogi położone na terenie gminy Żórawina do kategorii dróg gminnych 

publicznych: 

1) droga relacji Suchy Dwór–Karwiany - Komorowice (ul. Chłopska), składająca się z dz. nr 180/2,  

obręb Karwiany – Komorowice, gmina Żórawina oraz cz. dz. nr 127, obręb Suchy Dwór, gmina Żórawina; 

2) droga relacji Karwiany – Komorowice – Rzeplin (ul. Wiosenna), składająca się z dz. nr 219/2, 95/58, 

185 obręb Karwiany–Komorowice, gmina Żórawina oraz dz. nr 203, obręb Rzeplin, gmina Żórawina; 

3) droga relacji Karwiany – Komorowice – Rzeplin, składająca się z dz. nr 183/2 obręb Karwiany – 

Komorowice, gmina Żórawina oraz dz. nr 221, 210/1, obręb Rzeplin, gmina Żórawina; 

4) droga w obrębie m. Żórawina (ul. Gwiaździsta), składająca się z dz. nr 119/1, 121/3 oraz cz. dz. nr 118/9, 

obręb Żórawina, gmina Żórawina; 

5) droga w obrębie m. Żórawina (ul. Gwiaździsta), składająca się z cz. dz. nr 723/52, obręb Żórawina,  

gmina Żórawina; 

6) droga w obrębie m. Żórawina (ul. Kosmiczna), składająca się z dz. nr 723/61, obręb Żórawina,  

gmina Żórawina; 

7) droga w obrębie m. Żórawina (ul. Adama Mickiewicza), składająca się z dz. nr 723/67, obręb Żórawina, 

gmina Żórawina; 

8) droga w obrębie m. Żórawina (ul. Truskawkowa), składająca się z dz. nr 38, 778, 56/7, obręb Żórawina, 

gmina Żórawina; 

9) droga w obrębie m. Żórawina (ul. Mikołaja Kopernika), składająca się z dz. nr 131/8, 132/4 oraz cz.  

dz. nr 127, cz. dz. nr 305, obręb Żórawina, gmina Żórawina; 

10) droga w obrębie m. Turów (ul. Lipowa), składająca się z dz. nr 162/2, obręb Turów, gmina Żórawina; 

11) droga w obrębie m. Krajków, składająca się z dz. nr 40/2, 66/2, obręb Krajków, gmina Żórawina; 

12) droga w obrębie m. Krajków (ul. Logistyczna), składająca się z dz. nr 75/7, 72/5, 73/1, 15/8, obręb 

Krajków, gmina Żórawina; 

13) droga w obrębie m. Stary Śleszów, składająca się z dz. nr 301, obręb Stary Śleszów, gmina Żórawina; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 3353



14) droga w obrębie m. Stary Śleszów, składająca się z dz. nr 297, 295/2, 293/3, obręb Stary Śleszów,  

gmina Żórawina; 

15) droga w obrębie m. Polakowice (ul. Szkolna), składająca się z dz. nr 33, obręb Polakowice,  

gmina Żórawina; 

16) droga w obrębie m. Polakowice, składająca się z dz. nr 186/1, 216, obręb Polakowice, gmina Żórawina; 

17) droga w obrębie m. Węgry (ul. Miodowa oraz ul. Henryka Sienkiewicza), składająca się z dz. nr 531,  

cz. dz. nr 489/2 oraz cz. dz. nr 490/2, obręb Węgry, gmina Żórawina; 

18) droga relacji Bogunów–Brzeście, składająca się z dz. nr 15/2, 241, 216, obręb Bogunów, gmina Żórawina 

oraz cz. dz. nr 26/2, dz. nr 54, cz. dz. nr 22, obręb Brzeście, gmina Żórawina; 

19) droga w obrębie m. Jaksonów (ul. Słoneczna oraz ul. Ogrodowa), składająca się z dz. nr 180, 185 oraz  

cz. dz. nr 186, obręb Jaksonów, gmina Żórawina; 

20) droga relacji Wilczków – Żerniki Wielkie, składająca się z dz. nr 154, 16/10, 17/7, obręb Wilczków, 

gmina Żórawina oraz dz. nr 71, 59, obręb Żerniki Wielkie, gmina Żórawina; 

21) droga w obrębie m. Węgry (ul. Młyńska), składająca się z dz. nr 501, obręb Węgry, gmina Żórawina; 

22) droga relacji Turów – Mnichowice (ul. Szmaragdowa oraz ul. Dębowa), składająca się z dz. nr 178, 182, 

obręb Turów, gmina Żórawina oraz dz. nr 215, obręb Mnichowice, gmina Żórawina; 

23) droga w obrębie m. Węgry (ul. Mikołaja Kopernika), składająca się z dz. nr 471/8 oraz dz. nr 471/7,  

obręb Węgry, gmina Żórawina. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o którym mowa w § 1, oznaczone są na mapach stanowiących załączniki  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Żórawina: 

Wojciech Andrzej Jański

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3353



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/111/25 

Rady Gminy Żórawina 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

Odcinki dróg zaliczane do kategorii dróg gminnych publicznych: 

1) droga relacji Suchy Dwór – Karwiany - Komorowice (ul. Chłopska), składająca się z dz. nr 180/2,  

obręb Karwiany – Komorowice, gmina Żórawina oraz cz. dz. nr 127, obręb Suchy Dwór, gmina Żórawina 

 

 

2) droga relacji Karwiany – Komorowice – Rzeplin (ul. Wiosenna), składająca się z dz. nr 219/2, 95/58, 

185 obręb Karwiany – Komorowice, gmina Żórawina oraz dz. nr 203, obręb Rzeplin, gmina Żórawina 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3353



3) droga relacji Karwiany – Komorowice – Rzeplin, składająca się z dz. nr 183/2 obręb Karwiany – 

Komorowice, gmina Żórawina oraz dz. nr 221, 210/1, obręb Rzeplin, gmina Żórawina 

 

 

4) droga w obrębie m. Żórawina (ul. Gwiaździsta), składająca się z dz. nr 119/1, 121/3 oraz cz. dz. nr 118/9, 

obręb Żórawina, gmina Żórawina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3353



5) droga w obrębie m. Żórawina (ul. Gwiaździsta), składająca się z cz. dz. nr 723/52, obręb Żórawina, gmina 

Żórawina 

 

 

 

6) droga w obrębie m. Żórawina (ul. Kosmiczna), składająca się z dz. nr 723/61, obręb Żórawina, gmina 

Żórawina 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3353



7) droga w obrębie m. Żórawina (ul. Adama Mickiewicza), składająca się z dz. nr 723/67, obręb Żórawina, 

gmina Żórawina 

 

 

8) droga w obrębie m. Żórawina (ul. Truskawkowa), składająca się z dz. nr 38, 778, 56/7, obręb Żórawina, 

gmina Żórawina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3353



9) droga w obrębie m. Żórawina (ul. Mikołaja Kopernika), składająca się z dz. nr 131/8, 132/4, cz. dz.  

nr 127 oraz cz. dz. nr 305, obręb Żórawina, gmina Żórawina 

 

 

 

10) droga w obrębie m. Turów (ul. Lipowa), składająca się z dz. nr 162/2, obręb Turów, gmina Żórawina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3353



11) droga w obrębie m. Krajków, składająca się z dz. nr 40/2, 66/2, obręb Krajków, gmina Żórawina 

 

 

12) droga w obrębie m. Krajków (ul. Logistyczna), składająca się z dz. nr 75/7, 72/5, 73/1, 15/8,  

obręb Krajków, gmina Żórawina 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3353



13) droga w obrębie m. Stary Śleszów, składająca się z dz. nr 301, obręb Stary Śleszów, gmina Żórawina 

 

 

14) droga w obrębie m. Stary Śleszów, składająca się z dz. nr 297, 295/2, 293/3, obręb Stary Śleszów, gmina 

Żórawina 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3353



15) droga w obrębie m. Polakowice (ul. Szkolna), składająca się z dz. nr 33, obręb Polakowice, gmina 

Żórawina 

 

 

 

16) droga w obrębie m. Polakowice, składająca się z dz. nr 186/1, 216, obręb Polakowice, gmina Żórawina 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3353



17) droga w obrębie m. Węgry (ul. Miodowa oraz ul. Henryka Sienkiewicza), składająca się z dz. nr 531,  

cz. dz. nr 489/2 oraz cz. dz. nr 490/2, obręb Węgry, gmina Żórawina 

 

 

18) droga relacji Bogunów – Brzeście, składająca się z dz. nr 15/2, 241, 216, obręb Bogunów,  

gmina Żórawina oraz cz. dz. nr 26/2, dz. nr 54, cz. dz. nr 22, obręb Brzeście, gmina Żórawina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3353



19) droga w obrębie m. Jaksonów (ul. Słoneczna oraz ul. Ogrodowa), składająca się z dz. nr 180, 185 oraz  

cz. dz. nr 186, obręb Jaksonów, gmina Żórawina 

 

 

20) droga relacji Wilczków – Żerniki Wielkie, składająca się z dz. nr 154, 16/10, 17/7, obręb Wilczków, 

gmina Żórawina oraz dz. nr 71, 59, obręb Żerniki Wielkie, gmina Żórawina 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3353



21) droga w obrębie m. Węgry (ul. Młyńska), składająca się z dz. nr 501, obręb Węgry, gmina Żórawina 

 

 

22) droga relacji Turów – Mnichowice (ul. Szmaragdowa, Dębowa), składająca się z dz. nr 178, 182, obręb 

Turów, gmina Żórawina oraz dz. nr 215, obręb Mnichowice, gmina Żórawina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3353



23) droga w obrębie m. Węgry (ul. Mikołaja Kopernika), składająca się z dz. nr 471/8 oraz dz. nr 471/7, 

obręb Węgry, gmina Żórawina 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3353


		2025-07-18T09:41:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




